
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

Dodatek č. 1  
č.j. VS-165529-14/ČJ-2021-800050-VERZAK  

 

ke Smlouvě o dílo „GŘ OL –  Oprava skladů budova 13“ 
  

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL: Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Sídlo:   Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

Za stát právně jedná:     Ing. Mgr. Petra Prokešová, ředitelka odboru logistiky na základě pověření ze 

dne 1.4.2022, č.j. VS-19023-58/ČJ-2016-800020-PP   

IČ: 00212423 

DIČ:   CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a  

 

Zhotovitel:  AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. 

Sídlo:   Kaprova 42/14, 110 00, Praha 1 

Zastoupená:  Bc. Martinou Wágnerovou na základě generální plné moci ze dne 25.2.2021 

Zapsaná:  v OR vedeném Městským soudem Praha, C 60163 

IČ:   25674552 

DIČ:   CZ25674552 

Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

1. Článek V. CENA DÍLA, odst. 1) se mění a zní: 

  

1) Celková cena díla této smlouvy je dohodnuta ve výši: 

  Kč bez DPH DPH 21% Celkem Kč  

Původní cena díla SOD 4 797 782,00 1 007 534,22 5 805 316,22 

ZL 1 – méněpráce -209 041,00 -43 898,61 -252 939,61 

ZL 2 – méněpráce -29 940,00 -6 287,40 -36 227,40 

ZL 3 – vícepráce 73 648,00 15 466,08 89 114,08 

ZL 4 – vícepráce 1 363 047,00 286 239,87 1 649 286,87 

Nová cena díla  5 995 496,00 1 259 054,16 7 254 550,16 
 

Nová cena díla činí 5.995.496,00 Kč bez DPH  

(slovy: pětmilionůdevětsetdevadesátpěttisícčtyřistadevadesátšest korun českých),  

 tj.   7.254.550,16  Kč  vč. DPH (slovy: sedmmilionůdvěstěpadesátčtyřitisícepětsetpadesát 16/100 korun 

českých). 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1146652&rp=20210917105641


Ceny plnění víceprací dle přílohy „Změnové listy č. 3 a 4“  budou zhotovitelem uplatňovány na základě 

dílčích plnění dle skutečně uskutečněných plnění odsouhlasených zadavatelem, technickým dozorem 

stavebníka a projektantem a zapsaných ve stavebním deníku stavby.  

 

 

III. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je v elektronické podobě.  Podpis Dodatku zajistí smluvní 

strany výhradně platným elektronickým podpisem oprávněného zástupce. 

 

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jej přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran a účinnosti 

nabývá jeho uveřejněním v registru smluv.  

 

 

 

Přílohy: 

Změnové listy č. 1, 2, 3  a 4   

 

 

 

 

 

 podepsáno elktronicky     podepsáno elektronicky  

                  za objednatele:                                                                   za zhotovitele: 

             Ing.Mgr. Petra Prokešová,     Bc. Martina Wágnerová 

             ředitelka odboru logisktiky   jednající na základě generální plné moci  

 

 

 

 

       

 

    


